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Warszawa, POLSK A 

Twórcy wzoru przemysłowego: Krzysztof Stalewsk i 
Piotr Stanisław Reszczyk 

Sygnalizator akustyczno-optyczn y 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 1 7 maja 2003r . 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest sygnalizator akustyczno-

optyczny, stanowiąc y elemen t składow y instalacj i alarmowej , 

przeznaczony d o montowani a w  pomieszczeniac h zamkniętyc h ja k 

również na zewnątrz budynków. Sygnalizato r może też być umocowany 

do ścian budynku, do ogrodzenia lub w innych miejscach. 

Istotę wzoru stanowi nowa i oryginalna postać wytworu, nadająca 

się do wielokrotnego odtwarzania. Nowa postać sygnalizatora, zgodni e 

z rozwiązaniem przejawia się w kształcie , właściwościac h powierzchn i 

oraz elementach wyposażenia i zdobienia. 



Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł zaprezentowan y n a 
załączonym rysunku , n a który m fig.l-  przedstawi a sygnalizato r 
akustyczno-optyczny w widoku perspektywicznym, fig . 2 - w  widoku z 
góry, za ś fig. 3 - w  widoku z boku. 

Sygnalizator akustyczno-optyczn y zosta ł uwidocznion y takż e n a 
załączonej fotografii , gdzi e fig. 4 -  ilustruj e sygnalizato r w  widok u 
perspektywicznym, fig. 5 -  w  widok u z  góry , natomias t fig. 6 -  w 
widoku z boku. 

Sygnalizator akustyczno-optyczny , zgodni e z  rozwiązanie m jes t 
wykonany, korzystni e z tworzywa sztucznego. 
Do cec h istotnyc h wzor u przemysłoweg o należ y zaliczyć , ż e 
sygnalizator jes t ukształtowan y w  formi e spłaszczone j brył y o 
zaokrąglonych obrzeżach. Bryła w widoku z  góry ma zarys prostokąta, 
którego naroża są zaokrąglone. Częś ć czołową 1  sygnalizatora stanowi 
środkowy segment 2  i boczne segmenty 3  i 3A, połączon e ze sobą w 
jedną całość . Częś ć czołow a 1  jes t pośrodk u wypukła , wypukłości ą 
skierowana n a zewnątrz . Przylegając e d o środkoweg o segment u 2 
wzdłuż łukow o wygiętych krawędz i 4  i  4A boczne segment y 3  i  3A 
mają boki 5 i 5A zaokrąglone. 

Boczne segmenty 3  i 3A są wykonane z  przeźroczystego, barwioneg o 
materiału, przy czy m ic h kolo r kontrastuje z barw ą pozostałe j częśc i 
sygnalizatora. 

EBS Sp. z o.o. 
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